
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Resolução TC Nº 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

01/03/2013127 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.0029.2032.000001/03/2013

23/12/20142010021 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000002/01/2014

24/07/201424070005 BANCO DO BRASIL - FOPAG SAUDE10.301.0007.2060.000024/07/2014

24/07/201424070006 BANCO DO BRASIL - FOPAG SAUDE10.301.0007.2060.000024/07/2014

3100010 POLO HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.0007.2058.000003/10/2014

10/12/201410120004 BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000010/12/2014

01/06/20152010009 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000002/01/2015

29/07/20164010051 BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000004/01/2016

20/12/20164010004 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.301.0007.2093.000004/01/2016

19/10/20164010048 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.0007.2058.000004/01/2016

18/05/20164010047 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000004/01/2016

30/11/201625010006 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2104.000025/01/2016

20/12/201625010010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2062.000025/01/2016

17/02/201617020005 GERALDO SOBREIRA DE LIMA ME10.301.0007.2058.000017/02/2016 2.840,00

31/03/201629020019 BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000029/02/2016

29020016 JOSE BARBOSA DE SOUZA10.301.0007.2058.000029/02/2016

08/03/20168030007 GERALDO SOBREIRA DE LIMA ME10.301.0007.2058.000008/03/2016 2.227,00

05/04/20165040018 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000005/04/2016 1.291,40

05/04/20165040013 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000005/04/2016 2.062,80

09/05/20169050024 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016 3.949,25

09/05/20169050032 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016 6.275,50

09/05/20169050023 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016 3.455,20

09/05/20169050022 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016 2.844,40
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27/05/201627050001 GERALDO SOBREIRA DE LIMA ME10.301.0007.2058.000027/05/2016 7.200,00

08/08/20168080001 FOPAG FOLHA DE PESSOAL10.301.0007.2058.000008/08/2016

01/09/20161090013 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000001/09/2016 4.483,20

01/09/20161090007 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.302.0007.2061.000001/09/2016 4.836,60

26090030 VALDENI DE SOUZA10.302.0007.2068.000026/09/2016

03/10/20163100006 ATUAL SISTEMAS ASSESSORIA & CONTABILIDADE PÚBLICA10.301.0007.2058.000003/10/2016

30/11/201630110031 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0007.2069.000030/11/2016

30/11/201630110008 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000030/11/2016

30/11/201630110027 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000030/11/2016

30/11/201630110033 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000030/11/2016

30/11/201630110001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000030/11/2016

30/11/201630110029 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000030/11/2016

30/11/201630110014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0007.2069.000030/11/2016

30/11/201630110006 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000030/11/2016

20/12/201620120014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2104.000020/12/2016

20/12/201620120015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000020/12/2016

20/12/201620120016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000020/12/2016

20/12/201620120031 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2062.000020/12/2016

20/12/201620120005 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000020/12/2016

20/12/201620120012 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000020/12/2016

02/06/20176 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0007.2069.000002/01/2017

03/07/2017564 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.305.0007.2070.000003/07/2017

01/02/201822010009 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000022/01/2018
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03/09/20181060005 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000001/06/2018

29/08/20182070024 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000002/07/2018

6070018 POLO HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.0007.1063.000006/07/2018

23/12/201910010007 FOPAG PESSOAL CONTRATADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE 10.301.0007.2058.000010/01/2019

19/03/20194020044 INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000004/02/2019

20/05/201913050017 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000013/05/2019

20/05/201913050016 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000013/05/2019

04/09/201930080029 M & J COM DE PEÇAS P/AUTOMOVEIS LTDA ME10.301.0007.2058.000030/08/2019

05/11/201929100050 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000029/10/2019

19/11/20194110026 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000004/11/2019

31/12/201931120023 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.0007.2058.000031/12/2019

12/02/20202010048 CAIXA ECONOMICA FEDERAL10.301.0007.2058.000002/01/2020

30/04/20202010050 BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000002/01/2020

30/04/20202010049 BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000002/01/2020

26/08/20203010005 FOPAG PESSOAL AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - PACS10.301.0007.2058.000003/01/2020

07/12/20203010004 FOPAG PESSOAL AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - PACS10.301.0007.2060.000003/01/2020

26/08/20203010006 FOPAG PESSOAL CONTRATADOS PROGRAMA SAÚDE DA FAMILI10.301.0007.2059.000003/01/2020

22/01/202022010014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL10.301.0007.2093.000022/01/2020

30/04/20203020011 CAIXA ECONOMICA FEDERAL10.301.0007.2058.000003/02/2020

29/07/20206020026 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME10.301.0007.2060.000006/02/2020

20/05/20206020025 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME10.301.0007.2062.000006/02/2020

28/12/202010110014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2062.000010/11/2020 3.830,20

21/12/202010120007 FELIPE SOARES MARIA10.301.0007.2056.000010/12/2020 1.850,00
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28/12/202024120048 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000024/12/2020 25.927,44

28/12/202024120046 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000024/12/2020 14.257,26

28/12/202024120047 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2059.000024/12/2020 14.913,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 102.244,05 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 102.244,05 0,00

Resolução TC Nº 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

Documento Assinado Digitalmente por: PEDRO GILDEVAN COELHO MELO, MARLEIDE INGRACIA DE CASTRO RIBEIRO, RIVALDINO REIS DE BARROS, GLEIDIANE DE SOUZA SANTOS, CLERISTON FERREIRA COSTA, ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bc164108-ec54-4d36-bac1-71718ae5470e



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

13/11/201513110002 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2023.000013/11/2015 27.556,34

13/11/201513110001 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2025.000013/11/2015 129.564,43

20/12/201625010024 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000025/01/2016

20/12/201625010026 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000025/01/2016

31/03/201631030036 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2022.000031/03/2016

11/05/201611050010 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.0003.2025.000011/05/2016

26080010 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2023.000026/08/2016

07/11/201618100004 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2028.000018/10/2016 16.963,07

08/11/20163110003 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2025.000003/11/2016 77.247,44

30/11/201630110056 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2024.000030/11/2016

20/12/201620120059 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

20/12/201620120057 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

20/12/201620120055 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

20/12/201620120001 FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

25/06/20182010053 FOPAG PESSOAL CONTRATADOS EDUCAÇÃO 40%12.361.0003.2025.000002/01/2018

22/01/20182010013 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.0003.2018.000002/01/2018

19/03/20194020066 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000004/02/2019

01/11/201929100016 K M C INCORPORADORA DE SERVIÇOS LTDA12.361.0003.2025.000029/10/2019 48.139,18

02/12/201927110012 K M C INCORPORADORA DE SERVIÇOS LTDA12.361.0003.2025.000027/11/2019 14.363,60

31/07/20202010101 BANCO DO BRASIL12.361.0003.2025.000002/01/2020

29/12/20206020022 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2018.000006/02/2020 1.477,91

14/04/20206020026 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000006/02/2020

22/12/20206020023 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2025.000006/02/2020 20.554,91
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
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29/07/202010060001 FOPAG PESSOAL CONTRATADOS EDUCAÇÃO 40%12.361.0003.2025.000010/06/2020

30/10/202030060060 BANCO DO BRASIL12.361.0003.2019.000030/06/2020

18/09/20202090050 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000002/09/2020

28/12/202010120011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000010/12/2020 28.323,52

28/12/202010120013 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2024.000010/12/2020 24.968,81

29/12/202022120034 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2022.000022/12/2020 122.211,85

22/12/202022120033 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2022.000022/12/2020 83.039,99

24/12/202024120026 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2024.000024/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 594.411,05 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 594.411,05 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

31/12/202120030001 ACONTEC CONTABIL01.031.0001.2001.000120/03/2020 4.800,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 4.800,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 4.800,00
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CONSÓRCIO INT. DO SERTÃO DO ARARIPE PERNAMBUCANO

Recursos Próprios                                        

31/12/202031120004 CONSORCIO I. DO S. DO A. P. - CISAPE04.122.0002.2119.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
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10/03/20164010009 CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS-CNM04.122.0002.2014.000004/01/2016

17/11/20164010018 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000004/01/2016

31/08/20164010039 CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000004/01/2016

14/06/20164010005 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000004/01/2016

30/08/20164010004 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000004/01/2016

27/04/20164010006 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000004/01/2016

07/02/20164010001 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000004/01/2016

29/01/20164010038 BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000004/01/2016

12/05/20164010017 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000004/01/2016

31/08/20169060007 BANCO DO BRASIL04.122.0002.2002.000009/06/2016

28/07/201617060010 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000017/06/2016

27/06/201627060005 LUIZ LUCAS COMERCIO E REP LTDA FILIAL04.122.0004.2040.000027/06/2016 7.940,00

30/06/201630060009 LUIZ LUCAS COMERCIO E REP LTDA FILIAL04.122.0004.2040.000030/06/2016 5.562,00

30/06/201630060003 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES04.122.0002.2014.000030/06/2016

30/09/20161090007 BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000001/09/2016

29/12/201620090006 CARLOS MAGOMANTE DA SILVA JUNIOR04.122.0004.2040.000020/09/2016 6.000,00

30/09/201630090003 BANCO DO BRASIL04.122.0002.2002.000030/09/2016

25/10/201611100012 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000011/10/2016

17/10/201617100005 FOLHA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000017/10/2016

10/11/201610110009 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000010/11/2016

10/11/201610110002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2011.000010/11/2016

25/11/201620110001 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000020/11/2016

22/11/201622110005 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0002.2014.000022/11/2016
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

30/11/201630110054 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2002.000030/11/2016

30/11/201630110058 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000030/11/2016

09/12/20169120003 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000009/12/2016

19/12/201612120009 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000012/12/2016

12/12/201612120008 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000012/12/2016

21/12/201621120002 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0002.2014.000021/12/2016

28/12/201627120004 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000027/12/2016

27/12/201627120005 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000027/12/2016

27/12/201627120006 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000027/12/2016

11/09/20182010002 CONSORCIO I. DO S. DO A. P. - CISAPE04.122.0002.2014.000002/01/2018

29/06/20182010001 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000002/01/2018

10/05/20182010007 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2011.000002/01/2018

27/02/201822010027 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000022/01/2018

06/09/201831080032 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000031/08/2018

06/09/201831080033 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000031/08/2018

06/09/201831080036 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000031/08/2018

31/05/20194010006 CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000004/01/2019

12/11/20194010001 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000004/01/2019

21/02/20194010005 BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000004/01/2019

19/03/20194020058 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2014.000004/02/2019

19/02/20194020055 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2003.000004/02/2019

19/03/20194020069 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000004/02/2019

23/10/201923100012 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000023/10/2019
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

02/12/201927110017 IMPRENSA NACIONAL04.122.0002.2014.000027/11/2019

31/01/20202010008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000002/01/2020

30/06/20202010102 CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000002/01/2020

09/10/20202010001 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000002/01/2020

29/07/20203010006 FOPAG PESSOAL 202104.122.0002.2014.000003/01/2020

29/05/202022010031 BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000022/01/2020

28/12/20206020015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2003.000006/02/2020 13.187,90

29/12/20206020019 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME04.122.0002.2014.000006/02/2020 3.537,85

30/12/20206020016 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME04.122.0002.2003.000006/02/2020 341,04

24/09/202017090008 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000017/09/2020

14/10/20202100078 J PEREIRA NETO-ME04.122.0004.2040.000002/10/2020 30.220,80

29/12/202010120039 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME04.122.0004.2040.000010/12/2020 2.711,75

28/12/202010120012 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000010/12/2020 4.717,00

28/12/202010120010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2014.000010/12/2020 7.883,48

28/12/202024120027 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2009.000024/12/2020 1.256,78

Recursos Próprios                                        Subtotal do 83.358,60 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 83.358,60 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

2010023 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2081.000002/01/2014

17/07/20152050007 ATUAL SISTEMAS ASSESSORIA & CONTABILIDADE PÚBLICA08.244.0008.2081.000002/05/2014

09/09/20164010012 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2081.000004/01/2016

25/01/20164010013 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2081.000004/01/2016

12/12/20164010001 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0008.2091.000004/01/2016

4010013 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2081.000004/01/2016

30/11/201625010001 FOPAG FOLHA DE PESSOAL08.244.0008.2081.000025/01/2016

12080020 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2081.000012/08/2016

03/10/20163100005 ATUAL SISTEMAS ASSESSORIA & CONTABILIDADE PÚBLICA08.244.0008.2081.000003/10/2016

25/10/201611100008 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2081.000011/10/2016

10/11/201610110006 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2081.000010/11/2016

11/11/201611110001 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2081.000011/11/2016

11/11/201611110002 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2081.000011/11/2016

30/11/201630110001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2083.000030/11/2016

30/11/201630110013 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2082.000030/11/2016

30/11/201630110007 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

30/11/201630110005 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

30/11/201630110010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

30/11/201630110012 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

12/12/201612120003 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2096.000012/12/2016

20/12/201620120004 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2083.000020/12/2016

20/12/201620120012 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2083.000020/12/2016

20/12/201620120006 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000020/12/2016
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

20/12/201620120014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2096.000020/12/2016

20/12/201620120010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2096.000020/12/2016

20/12/201620120008 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2096.000020/12/2016

26/03/201930010001 FOPAG PESSOAL CONTRATADOS SECRETARIA DE ASSISTÊNCI08.244.0008.2118.000030/01/2019

21/03/201914030012 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2118.000014/03/2019

05/11/201929100012 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2118.000029/10/2019

29/06/20203010002 FOPAG PESSOAL CONTRATADOS SERVIÇO CONVIVÊNCIA E FO08.244.0008.2106.000003/01/2020

31/08/202022010002 BANCO DO BRASIL08.244.0008.2118.000022/01/2020

23/12/20206020014 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME08.244.0008.2118.000006/02/2020 764,45

13/05/20206020013 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2106.000006/02/2020 931,70

19/10/20202090007 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2118.000002/09/2020

28/12/202030110014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2118.000030/11/2020 1.779,80

28/12/202024120010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2118.000024/12/2020 3.948,93

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.424,88 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 7.424,88 0,00
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

30120001 ACONTEC CONTABIL09.272.0006.2050.000030/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Resolução TC Nº 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

Documento Assinado Digitalmente por: PEDRO GILDEVAN COELHO MELO, MARLEIDE INGRACIA DE CASTRO RIBEIRO, RIVALDINO REIS DE BARROS, GLEIDIANE DE SOUZA SANTOS, CLERISTON FERREIRA COSTA, ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bc164108-ec54-4d36-bac1-71718ae5470e



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

27/12/201623030009 RM CONSTRUÇÃO LTDA-ME15.451.0004.1022.000023/03/2016 198.681,09

Recursos Próprios                                        Subtotal do 198.681,09 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 198.681,09 0,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

30/08/201630080040 FOPAG FOLHA DE PESSOAL20.608.0004.2043.000030/08/2016

28/09/201621090002 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME20.605.0004.1058.000021/09/2016 26.475,00

19/03/20194020060 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.608.0004.2043.000004/02/2019

28/12/20206020020 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.608.0004.2043.000006/02/2020 1.320,00

22/12/202010120038 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME20.608.0004.2043.000010/12/2020 1.171,08

Recursos Próprios                                        Subtotal do 28.966,08 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 28.966,08 0,00
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25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

10/06/20201060012 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO25.752.0004.2005.000001/06/2020

13/07/202030060057 CREA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA25.752.0004.2005.000030/06/2020

03/11/202014100001 CREA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA25.752.0004.2005.000014/10/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00

Resolução TC Nº 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

Documento Assinado Digitalmente por: PEDRO GILDEVAN COELHO MELO, MARLEIDE INGRACIA DE CASTRO RIBEIRO, RIVALDINO REIS DE BARROS, GLEIDIANE DE SOUZA SANTOS, CLERISTON FERREIRA COSTA, ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bc164108-ec54-4d36-bac1-71718ae5470e
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

1090005 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME26.782.0004.1038.000001/09/2015

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
1.015.085,75 4.800,00

PAGOS NO EXERCÍCIO
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

01/03/2013127 31,17CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.0029.2032.000001/03/2013

23/12/20142010021 58,69CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000002/01/2014

24/07/201424070005 4.306,40BANCO DO BRASIL - FOPAG SAUDE10.301.0007.2060.000024/07/2014

24/07/201424070006 2.058,48BANCO DO BRASIL - FOPAG SAUDE10.301.0007.2060.000024/07/2014

3100010 10,00POLO HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.0007.2058.000003/10/2014

10/12/201410120004 129,00BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000010/12/2014

01/06/20152010009 33,31CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000002/01/2015

29/07/20164010051 42,25BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000004/01/2016

20/12/20164010004 274,92TELEMAR NORTE LESTE S/A10.301.0007.2093.000004/01/2016

19/10/20164010048 8,12COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.0007.2058.000004/01/2016

18/05/20164010047 406,84CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000004/01/2016

30/11/201625010006 1.995,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2104.000025/01/2016

20/12/201625010010 4.436,85INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2062.000025/01/2016

17/02/201617020005 GERALDO SOBREIRA DE LIMA ME10.301.0007.2058.000017/02/2016

31/03/201629020019 25,65BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000029/02/2016

29020016 2.000,00JOSE BARBOSA DE SOUZA10.301.0007.2058.000029/02/2016

08/03/20168030007 GERALDO SOBREIRA DE LIMA ME10.301.0007.2058.000008/03/2016

05/04/20165040018 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000005/04/2016

05/04/20165040013 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000005/04/2016

09/05/20169050024 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016

09/05/20169050032 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016

09/05/20169050023 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016

09/05/20169050022 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000009/05/2016
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

27/05/201627050001 GERALDO SOBREIRA DE LIMA ME10.301.0007.2058.000027/05/2016

08/08/20168080001 2.633,35FOPAG FOLHA DE PESSOAL10.301.0007.2058.000008/08/2016

01/09/20161090013 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.301.0007.2058.000001/09/2016

01/09/20161090007 BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME10.302.0007.2061.000001/09/2016

26090030 1.100,00VALDENI DE SOUZA10.302.0007.2068.000026/09/2016

03/10/20163100006 2.850,00ATUAL SISTEMAS ASSESSORIA & CONTABILIDADE PÚBLICA10.301.0007.2058.000003/10/2016

30/11/201630110031 262,50INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0007.2069.000030/11/2016

30/11/201630110008 2.171,68INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000030/11/2016

30/11/201630110027 958,65INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000030/11/2016

30/11/201630110033 1.441,39INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000030/11/2016

30/11/201630110001 589,05INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000030/11/2016

30/11/201630110029 709,80INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000030/11/2016

30/11/201630110014 212,94INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0007.2069.000030/11/2016

30/11/201630110006 425,88INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000030/11/2016

20/12/201620120014 1.828,75INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2104.000020/12/2016

20/12/201620120015 539,96INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000020/12/2016

20/12/201620120016 141,96INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000020/12/2016

20/12/201620120031 159,70INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2062.000020/12/2016

20/12/201620120005 212,94INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000020/12/2016

20/12/201620120012 212,94INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000020/12/2016

02/06/20176 3.323,49INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.304.0007.2069.000002/01/2017

03/07/2017564 2.273,79INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.305.0007.2070.000003/07/2017

01/02/201822010009 17.601,30INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000022/01/2018
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

03/09/20181060005 7.467,74INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000001/06/2018

29/08/20182070024 26,08CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000002/07/2018

6070018 38.030,00POLO HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.0007.1063.000006/07/2018

23/12/201910010007 20,00FOPAG PESSOAL CONTRATADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE 10.301.0007.2058.000010/01/2019

19/03/20194020044 1.725,68INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000004/02/2019

20/05/201913050017 2.139,94CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000013/05/2019

20/05/201913050016 2.054,49CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000013/05/2019

04/09/201930080029 149,30M & J COM DE PEÇAS P/AUTOMOVEIS LTDA ME10.301.0007.2058.000030/08/2019

05/11/201929100050 45,07CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.301.0007.2058.000029/10/2019

19/11/20194110026 18.952,56INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000004/11/2019

31/12/201931120023 91,95COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.301.0007.2058.000031/12/2019

12/02/20202010048 68,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL10.301.0007.2058.000002/01/2020

30/04/20202010050 929,99BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000002/01/2020

30/04/20202010049 553,85BANCO DO BRASIL10.301.0007.2058.000002/01/2020

26/08/20203010005 98.069,83FOPAG PESSOAL AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - PACS10.301.0007.2058.000003/01/2020

07/12/20203010004 7.248,22FOPAG PESSOAL AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - PACS10.301.0007.2060.000003/01/2020

26/08/20203010006 12.478,84FOPAG PESSOAL CONTRATADOS PROGRAMA SAÚDE DA FAMILI10.301.0007.2059.000003/01/2020

22/01/202022010014 38,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL10.301.0007.2093.000022/01/2020

30/04/20203020011 386,50CAIXA ECONOMICA FEDERAL10.301.0007.2058.000003/02/2020

29/07/20206020026 7.093,22FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME10.301.0007.2060.000006/02/2020

20/05/20206020025 8.873,56FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME10.301.0007.2062.000006/02/2020

28/12/202010110014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2062.000010/11/2020

21/12/202010120007 FELIPE SOARES MARIA10.301.0007.2056.000010/12/2020
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

28/12/202024120048 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2058.000024/12/2020

28/12/202024120046 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2060.000024/12/2020

28/12/202024120047 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.301.0007.2059.000024/12/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 220.769,57 41.140,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 220.769,57 41.140,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

13/11/201513110002 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2023.000013/11/2015

13/11/201513110001 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2025.000013/11/2015

20/12/201625010024 6.283,78FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000025/01/2016

20/12/201625010026 10.534,21FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000025/01/2016

31/03/201631030036 2.112,78FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2022.000031/03/2016

11/05/201611050010 1.518,12COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.0003.2025.000011/05/2016

26080010 0,10CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2023.000026/08/2016

07/11/201618100004 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2028.000018/10/2016

08/11/20163110003 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME12.361.0003.2025.000003/11/2016

30/11/201630110056 11.795,58INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2024.000030/11/2016

20/12/201620120059 4.591,50FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

20/12/201620120057 70.823,75FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

20/12/201620120055 21.026,63FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

20/12/201620120001 15.431,06FOPAG FOLHA DE PESSOAL12.361.0003.2024.000020/12/2016

25/06/20182010053 795,00FOPAG PESSOAL CONTRATADOS EDUCAÇÃO 40%12.361.0003.2025.000002/01/2018

22/01/20182010013 40,99COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.0003.2018.000002/01/2018

19/03/20194020066 620,97INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000004/02/2019

01/11/201929100016 K M C INCORPORADORA DE SERVIÇOS LTDA12.361.0003.2025.000029/10/2019

02/12/201927110012 K M C INCORPORADORA DE SERVIÇOS LTDA12.361.0003.2025.000027/11/2019

31/07/20202010101 193,20BANCO DO BRASIL12.361.0003.2025.000002/01/2020

29/12/20206020022 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2018.000006/02/2020

14/04/20206020026 76,62INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000006/02/2020

22/12/20206020023 39.088,30FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2025.000006/02/2020
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
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Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

29/07/202010060001 520,83FOPAG PESSOAL CONTRATADOS EDUCAÇÃO 40%12.361.0003.2025.000010/06/2020

30/10/202030060060 1.183,50BANCO DO BRASIL12.361.0003.2019.000030/06/2020

18/09/20202090050 3.636,60INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000002/09/2020

28/12/202010120011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2025.000010/12/2020

28/12/202010120013 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL12.361.0003.2024.000010/12/2020

29/12/202022120034 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2022.000022/12/2020

22/12/202022120033 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2022.000022/12/2020

24/12/202024120026 32.318,05FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME12.361.0003.2024.000024/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 222.591,47 0,10

12 - EducaçãoSubtotal da Função 222.591,47 0,10
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FUNÇÃO
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

31/12/202120030001 ACONTEC CONTABIL01.031.0001.2001.000120/03/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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CONSÓRCIO INT. DO SERTÃO DO ARARIPE PERNAMBUCANO

Recursos Próprios                                        

31/12/202031120004 152,25CONSORCIO I. DO S. DO A. P. - CISAPE04.122.0002.2119.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 152,25 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

10/03/20164010009 250,00CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS-CNM04.122.0002.2014.000004/01/2016

17/11/20164010018 53.199,63CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000004/01/2016

31/08/20164010039 34,40CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000004/01/2016

14/06/20164010005 9.436,87CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000004/01/2016

30/08/20164010004 234,45TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000004/01/2016

27/04/20164010006 4.557,90COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000004/01/2016

07/02/20164010001 11.616,02SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000004/01/2016

29/01/20164010038 37,20BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000004/01/2016

12/05/20164010017 8.668,13COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000004/01/2016

31/08/20169060007 262,32BANCO DO BRASIL04.122.0002.2002.000009/06/2016

28/07/201617060010 143,18SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000017/06/2016

27/06/201627060005 LUIZ LUCAS COMERCIO E REP LTDA FILIAL04.122.0004.2040.000027/06/2016

30/06/201630060009 LUIZ LUCAS COMERCIO E REP LTDA FILIAL04.122.0004.2040.000030/06/2016

30/06/201630060003 437,87EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES04.122.0002.2014.000030/06/2016

30/09/20161090007 55,20BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000001/09/2016

29/12/201620090006 CARLOS MAGOMANTE DA SILVA JUNIOR04.122.0004.2040.000020/09/2016

30/09/201630090003 322,98BANCO DO BRASIL04.122.0002.2002.000030/09/2016

25/10/201611100012 115,78COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000011/10/2016

17/10/201617100005 1.700,00FOLHA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000017/10/2016

10/11/201610110009 261,98TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000010/11/2016

10/11/201610110002 117.435,87INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2011.000010/11/2016

25/11/201620110001 340,24TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000020/11/2016

22/11/201622110005 89,88EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0002.2014.000022/11/2016
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

30/11/201630110054 1.537,03INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2002.000030/11/2016

30/11/201630110058 144,90INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000030/11/2016

09/12/20169120003 225,32TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000009/12/2016

19/12/201612120009 414,30TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000012/12/2016

12/12/201612120008 323,04TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000012/12/2016

21/12/201621120002 193,17EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0002.2014.000021/12/2016

28/12/201627120004 337,07TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000027/12/2016

27/12/201627120005 433,56TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000027/12/2016

27/12/201627120006 227,14TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000027/12/2016

11/09/20182010002 320,00CONSORCIO I. DO S. DO A. P. - CISAPE04.122.0002.2014.000002/01/2018

29/06/20182010001 148,73SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000002/01/2018

10/05/20182010007 12.335,06INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2011.000002/01/2018

27/02/201822010027 391,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000022/01/2018

06/09/201831080032 4.479,84CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000031/08/2018

06/09/201831080033 4.479,84CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000031/08/2018

06/09/201831080036 4.479,84CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO04.122.0002.2014.000031/08/2018

31/05/20194010006 32,50CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000004/01/2019

12/11/20194010001 0,01SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000004/01/2019

21/02/20194010005 338,91BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000004/01/2019

19/03/20194020058 59,40INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2014.000004/02/2019

19/02/20194020055 72,96INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2003.000004/02/2019

19/03/20194020069 9,68INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000004/02/2019

23/10/201923100012 122,40COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0002.2014.000023/10/2019
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

02/12/201927110017 231,28IMPRENSA NACIONAL04.122.0002.2014.000027/11/2019

31/01/20202010008 19,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000002/01/2020

30/06/20202010102 41,80CAIXA ECONOMICA FEDERAL04.122.0002.2014.000002/01/2020

09/10/20202010001 36,35SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL04.122.0002.2010.000002/01/2020

29/07/20203010006 5.955,78FOPAG PESSOAL 202104.122.0002.2014.000003/01/2020

29/05/202022010031 224,55BANCO DO BRASIL04.122.0002.2014.000022/01/2020

28/12/20206020015 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2003.000006/02/2020

29/12/20206020019 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME04.122.0002.2014.000006/02/2020

30/12/20206020016 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME04.122.0002.2003.000006/02/2020

24/09/202017090008 256,67TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0002.2014.000017/09/2020

14/10/20202100078 J PEREIRA NETO-ME04.122.0004.2040.000002/10/2020

29/12/202010120039 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME04.122.0004.2040.000010/12/2020

28/12/202010120012 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0004.2040.000010/12/2020

28/12/202010120010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2014.000010/12/2020

28/12/202024120027 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0002.2009.000024/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 247.071,03 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 247.223,28 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

2010023 0,70CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2081.000002/01/2014

17/07/20152050007 1.425,00ATUAL SISTEMAS ASSESSORIA & CONTABILIDADE PÚBLICA08.244.0008.2081.000002/05/2014

09/09/20164010012 40,54CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2081.000004/01/2016

25/01/20164010013 612,14COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2081.000004/01/2016

12/12/20164010001 511,76TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0008.2091.000004/01/2016

4010013 164,73COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2081.000004/01/2016

30/11/201625010001 450,00FOPAG FOLHA DE PESSOAL08.244.0008.2081.000025/01/2016

12080020 22,87CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2081.000012/08/2016

03/10/20163100005 2.850,00ATUAL SISTEMAS ASSESSORIA & CONTABILIDADE PÚBLICA08.244.0008.2081.000003/10/2016

25/10/201611100008 55,89COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2081.000011/10/2016

10/11/201610110006 97,84TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2081.000010/11/2016

11/11/201611110001 97,26TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2081.000011/11/2016

11/11/201611110002 69,88TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2081.000011/11/2016

30/11/201630110001 262,50INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2083.000030/11/2016

30/11/201630110013 385,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2082.000030/11/2016

30/11/201630110007 942,48INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

30/11/201630110005 619,92INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

30/11/201630110010 1.224,93INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

30/11/201630110012 1.288,58INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000030/11/2016

12/12/201612120003 89,03TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0008.2096.000012/12/2016

20/12/201620120004 262,50INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2083.000020/12/2016

20/12/201620120012 262,50INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2083.000020/12/2016

20/12/201620120006 924,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2081.000020/12/2016
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

20/12/201620120014 924,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2096.000020/12/2016

20/12/201620120010 138,60INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2096.000020/12/2016

20/12/201620120008 496,65INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2096.000020/12/2016

26/03/201930010001 4.400,00FOPAG PESSOAL CONTRATADOS SECRETARIA DE ASSISTÊNCI08.244.0008.2118.000030/01/2019

21/03/201914030012 41,18COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.244.0008.2118.000014/03/2019

05/11/201929100012 72,77CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO08.244.0008.2118.000029/10/2019

29/06/20203010002 625,00FOPAG PESSOAL CONTRATADOS SERVIÇO CONVIVÊNCIA E FO08.244.0008.2106.000003/01/2020

31/08/202022010002 135,85BANCO DO BRASIL08.244.0008.2118.000022/01/2020

23/12/20206020014 1.641,59FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME08.244.0008.2118.000006/02/2020

13/05/20206020013 4.058,93INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2106.000006/02/2020

19/10/20202090007 1.987,99INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2118.000002/09/2020

28/12/202030110014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2118.000030/11/2020

28/12/202024120010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL08.244.0008.2118.000024/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 26.994,31 188,30

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 26.994,31 188,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

30120001 2.850,00ACONTEC CONTABIL09.272.0006.2050.000030/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 2.850,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 2.850,00
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO
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RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

27/12/201623030009 RM CONSTRUÇÃO LTDA-ME15.451.0004.1022.000023/03/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

30/08/201630080040 1.707,30FOPAG FOLHA DE PESSOAL20.608.0004.2043.000030/08/2016

28/09/201621090002 CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME20.605.0004.1058.000021/09/2016

19/03/20194020060 3,96INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.608.0004.2043.000004/02/2019

28/12/20206020020 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL20.608.0004.2043.000006/02/2020

22/12/202010120038 FUNPRESANTA - FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTA FILOME20.608.0004.2043.000010/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.711,26 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 1.711,26 0,00
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

10/06/20201060012 1.373,45COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO25.752.0004.2005.000001/06/2020

13/07/202030060057 88,78CREA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA25.752.0004.2005.000030/06/2020

03/11/202014100001 233,94CREA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA25.752.0004.2005.000014/10/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.696,17 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 1.696,17 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

Recursos Próprios                                        

1090005 27.750,00CONSTRUNORT CONSTRUTORA E LOC. DE VEICULOS LTDA-ME26.782.0004.1038.000001/09/2015

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 27.750,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 27.750,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
720.986,06 71.928,40

CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Resolução TC Nº 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

Documento Assinado Digitalmente por: PEDRO GILDEVAN COELHO MELO, MARLEIDE INGRACIA DE CASTRO RIBEIRO, RIVALDINO REIS DE BARROS, GLEIDIANE DE SOUZA SANTOS, CLERISTON FERREIRA COSTA, ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
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